KabaHoB AHapen BaneHTuHoBMY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0807/25-2

3107/25-3

0108/25-5

3107/25-1

0306/25-1

0808/25-1

2508/25-5

1408/25-1

0509/25-5/2

0809/25-2

1408/25-1

2509/25-1

2409/25-1

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O "AkTyanbHOCTb"

00O "AkTyanbHOCTb"

00O "AKTyanbHOCTb"

00O "AKTyanbHOCTb"

00O "AkTyanbHOCTb"

00O "AkTyanbHOCTb"

00O "AKTyanbHOCTb"

00O "AKTyanbHOCTb"

000 "AKTyanbHOCTb"

00O "AKTyanbHOCTb"

000 "AKTyanbHOCTb"

000 "AKTyanbHOCTb"

00O "AkTyanbHOCTb"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

16.07.2025

04.08.2025

04.08.2025

06.08.2025

27.07.2025

20.08.2025

27.08.2025

09.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

15.08.2025

26.09.2025

25.09.2025

CBepeHun

KabaHoB AHppel BaneHTUHOBUY

002353

26.12.2007

O6BbeKT oOueHKU

HeXxunble nomelleHns

LOons B 000

HeXwunoe nomelieHne

Dons B 000

MpaBo TpeboBaHUs
nebutopckon
3a[,0/1)KEHHOCTM

HeXwunble nomelleHns

HeXwunoe nomelieHne

Dons B 000

Hexxunnoe nomeuieHne

HeXwunoe nomelieHne

Oons B8 OO0

HexXxunble nomelleHuns

HeXwunoe nomelieHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
(apeHpa)

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
(apeHaa)

pPbIHOYHasA
(apeHpa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
(apeHna)

PbIHOYHaA
(apeHpa)

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Кабанов Андрей Валентинович

