

Кабанов Андрей Валентинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кабанов Андрей Валентинович			
Номер в реестре членов РОО		002353			
Дата включения в реестр членов РОО		26.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0807/25-2	ООО "Актуальность"	16.07.2025	Нежилые помещения	рыночная (аренда)	Оценка недвижимости
3107/25-3	ООО "Актуальность"	04.08.2025	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
0108/25-5	ООО "Актуальность"	04.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3107/25-1	ООО "Актуальность"	06.08.2025	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
0306/25-1	ООО "Актуальность"	27.07.2025	Право требования дебиторской задолженности	рыночная	Оценка бизнеса
0808/25-1	ООО "Актуальность"	20.08.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2508/25-5	ООО "Актуальность"	27.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1408/25-1	ООО "Актуальность"	09.09.2025	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
0509/25-5/2	ООО "Актуальность"	10.09.2025	Нежилое помещение	рыночная (аренда)	Оценка недвижимости
0809/25-2	ООО "Актуальность"	10.09.2025	Нежилое помещение	рыночная (аренда)	Оценка недвижимости
1408/25-1	ООО "Актуальность"	15.08.2025	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2509/25-1	ООО "Актуальность"	26.09.2025	Нежилые помещения	рыночная (аренда)	Оценка недвижимости
2409/25-1	ООО "Актуальность"	25.09.2025	Нежилое помещение	рыночная (аренда)	Оценка недвижимости